Edital 001- 2016 – Homologação do resultado final Comissão PDI 2016-2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA VOTAÇÃO PARA ESCOLHA DOS COMPONENTES DA COMISSÃO DE
ELABORAÇÃO DO PDI 2016 - 2020.

A Diretora Geral da Faculdade Ana Carolina Puga - FAPUGA, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado da Chamada Pública para composição da Comissão Local de construção do Plano de Desenvolvimento
Institucional – PDI 2016 - 2020.

Não houve inscritos.

Conforme Item 4.3 do Edital nº 001/ 2016 não havendo candidatos, a escolha será definida mediante indicação da
Direção Geral da FAPUGA.

São Paulo, 03 de março de 2016.

 São Paulo/SP,
Prof. Ana Carolina Puga

Diretor Geral